UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuyên Quang, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về đường dây nóng để tiếp nhận khó khăn, vướng mắc trong thực hiện

các nhiệm vụ được phân cấp, phân quyền; phân định thẩm quyền trong

lĩnh vực thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 18/6/2025 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh về tập trung triển khai thực hiện các nghị định của Chính phủ về

phân cấp, phân quyền; phân định thẩm quyền trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xã, phường, thị trấn

danh sách công chức phụ trách, đường dây nóng của Sở theo các lĩnh vực để biết,

kịp thời tiếp nhận phản hồi, phối hợp giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong

quá trình thực hiện các nhiệm vụ được phân cấp, phân quyền, phân định thẩm

quyền khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa

phương 2 cấp, cụ thể như sau:

1. Đường dây nóng của Sở Tài chính tỉnh Tuyên Quang

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Hữu Thọ, Tổ 16, phường Tân Hà, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Số điện thoại: 02073.822.620.

- Email: taichinh@tuyenquang.gov.vn

2. Danh sách công chức phụ trách, đường dây nóng của Sở Tài chính

theo các lĩnh vực

STT Họ và tên Chức danh Lĩnh vực
Số điện thoại

di động

1 Tô Thị Phương Bình
Trưởng Phòng Quản

lý Ngân sách

Tài chính

NSNN
0372 117 000

2 Chẩu Thị Lợi
Trưởng phòng

Đăng ký kinh doanh

Đăng ký kinh

doanh
0965 202 996

3 Nguyễn Trường Giang

Trưởng phòng Đấu

thầu, thẩm định

và đầu tư

Đầu tư công 0977 362 476

4 Vương Quốc Anh
Phó Trưởng phòng

Kinh tế ngành

Đầu tư ngoài

ngân sách; Đấu

thầu lựa chọn

nhà đầu tư

0982 198 175

5 Ma Thị Nga

Chuyên viên Phòng

Quản lý Giá, Công

sản và Tài chính

doanh nghiệp

Tài sản công,

xe ô tô, trụ sở

làm việc

0346 121 111

mailto:taichinh@tuyenquang.gov.vn

Sở Tài chính trân trọng thông báo và mong nhận được sự phối chặt chẽ của

các cơ quan, đơn vị, xã, phường, thị trấn trong quá trình triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Liên minh hợp tác xã tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP (H).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Khánh

		2025-06-23T17:20:40+0700
	Trương Quốc Khánh

		2025-06-23T17:55:30+0700

		2025-06-23T17:55:30+0700